GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

AVISO DE DIVULGAÇÃO DE VALOR ESTIMADO DE CONTRATAÇÃO

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2020-EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA –

EMAP, por meio de sua Pregoeira, com base Art. 34 da Lei Federal n°

13.303/2016; no Art. 84 do Regulamento de Licitações e Contratos da EMAP; no

subitem 5.4.11 do Procedimento de Compras da EMAP - PC65-Presquisa de

Preço, bem como nos termos da Ata da sessão pública da licitação epigrafada, e

considerando que objeto da licitação foi Adjudicado à empresa INTELIGATE

TECNOLOGIAS DE ACESSO LTDA no valor total de R$ 169.430,00 (cento e

sessenta e nove mil, quatrocentos e trinta reais), referente à contratação de

empresa especializada para o fornecimento de equipamentos para controle e

automação de acesso de pessoas e veículos, incluindo todos os serviços de

licenciamento, instalação, configuração e implantação destes equipamentos

integrados aos sistemas de Controle de Acesso e Gestão Portuária, inclusive os

serviços de instalação e treinamentos., conforme Processo Administrativo n.º

0745/2020 - EMAP, torna público aos interessados que o valor total estimado da

licitação pública PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2020-EMAP é de R$

204.455,28 (duzentos e quatro mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais e vinte e

oito centavos).

São Luís – MA, 09 de setembro de 2020.

Maria de Fátima Chaves Bezerra

Pregoeira da EMAP